Ps>xesa MapguHa BnaauMupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10922

15.09.2022

11.06.2022

12.06.2022

08.06.2022

01.08.2022

2022-06/01

2022-06/03

BM/14/03/22

BM/15/03/22

BM/16/03/22

BM/17/03/2022

BM/18/03/2022

01/08/22E

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "2TAJIOH"

00O "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"kcnepT"

000 "OueHo4Hoe bopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe bilopo
"SkcnepT"

00O "PernoHanbHas oLeHO4YHasn
KoMnaHus "JlomaknH n Ko"

00O "PernoHanbHas oLeHO4YHasn
KoMnaHus "JlomaknH n Ko"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"JkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"IkcnepTt"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.09.2022

13.09.2022

16.06.2022

20.09.2022

06.06.2022

03.08.2022

09.06.2022

12.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

09.08.2022

09.08.2022

CBepeHun

Ps>xxeBa MagnHa BnagnmMmnpoBHa

002020

18.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

npaso TpeboBaHuUs
a3

NnpaBo NoJb30BaHUA

npaBo NoJsb30BaHUA

NnpaBo Nosb30BaHUA

HeXunoe
nomewieHne

MaTepualibHble
3anackl (meTann)

nonsa B YK (88%)

nons B YK (12%)

1 kybomeTp
3aroTOBJIEHHOW
LpeBeCcuHbI

1 kybomeTp
3aroTOBJIEHHOW
LpeBeCuHbI

1 kybomeTp
3aroToB/IEHHON
ApeBecuHbl

1 kybomeTp
3aroToB/IEHHON
ApeBecuHbl

1 kybomeTp
3aroToB/IEHHON
LpeBeCuHbl

1 kybomeTp
3aroToB/EHHON
LpeBeCuHbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca,
OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca,
OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
nMylLlecTBsa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea



	Ряжева Мадина Владимировна

