

Ряжева Мадина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ряжева Мадина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		002020			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10922	ООО "ЭТАЛОН"	02.09.2022	право требования ДЗ	рыночная	Оценка бизнеса
15.09.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	13.09.2022	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
11.06.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	16.06.2022	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
12.06.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	20.09.2022	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
08.06.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	06.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01.08.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	03.08.2022	материальные запасы (металл)	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-06/01	ООО "Региональная оценочная компания "Ломакин и Ко"	09.06.2022	доля в УК (88%)	рыночная	Оценка бизнеса, Оценка недвижимости
2022-06/03	ООО "Региональная оценочная компания "Ломакин и Ко"	12.09.2022	доля в УК (12%)	рыночная	Оценка бизнеса, Оценка недвижимости
БМ/14/03/22	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	28.09.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/15/03/22	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	28.09.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/16/03/22	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	28.09.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/17/03/2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	28.09.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/18/03/2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	09.08.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
01/08/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	09.08.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества